
DECRETO N.º 36.325, DE 25/06/2019. 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O 
COMDERSU – CONSELHO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL 
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NOMEIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados os Membros Titular e Suplente da Secretaria de 
Desenvolvimento Econômico do Município de Aracruz, para compor o Conselho 
Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável – COMDERSU, nomeado através do 
Decreto n.º 36.210, de  07/06/2019, a saber: 

 

ÓRGÃO OU ENTIDADE 
REPRESENTATIVA 

MEMBROS 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  
- SEMDE 

Titular: Margareth da Penha Spinassé 
Lecchi 

Suplente: Graciele Reis Bagage 

Art. 2º Os serviços prestados pelos membros nomeados por este decreto 
serão considerados de relevância pública e sem ônus para os cofres públicos, não 
gerando, de forma alguma, direitos ou vantagens pecuniárias. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Junho de 2019. 

 

 
JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


